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Innhold

Resultatregnskap
Eiendeler
Egenkapital og gjeld
Noter



FINNMARK SKIKRETS
992 396 393

Resultatregnskap

Driftsinntekter
Salgsinntekt

Annen driftsinntekt
Sum driftsinntekter

Driftskostnader
Varekostnad
L@nnskostnad

Annen driftskostnad
Sum driftskostnader

Driftsresultat
Finanskostnader

Annen rentekostnad

Sum finanskostnader
Netto finans

Resultat for skattekostnad
Arsresultat

Overfaringer

Annen egenkapital
Sum overferinger

Note 2023
250 000

2294 352
2 544 352

-94 546

1 -142 360
2 -2 058 578
-2 295 484

248 868

-1 865

-1 865

-1 865

247 002

247 002

247 002
247 002

2022
0

1913430
1913 430

-13125
-189 310
-1982 817
-2 185 252
-271 822
-959

-959

-959

-272 781
-272 781

-272 781
-272 781
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Balanse 31.12

EIENDELER

Omligpsmidler

Fordringer
Kundefordringer

Andre kortsiktige fordringer
Sum fordringer

Bankinnskudd, kontanter og lignende
Bankinnskudd, kontanter og lignende
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende

Sum omlgpsmidler

SUM EIENDELER

Note

2023

201 410
158 000
359 410

585 652
585 652
945 061

945 061

2022

152 410
0
152 410

512 525
512 525
664 935

664 935
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Balanse 31.12

Note
EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Opptjent egenkapital
Annen egenkapital 4
Sum opptjent egenkapital
Sum egenkapital

Gjeld

Kortsiktig gjeld
Leverandgrgjeld

Annen kortsiktig gjeld

Sum kortsiktig gjeld

Sum gjeld

SUM EGENKAPITAL OG GJELD

Thomas Eliassen Darell Per Oskar Andersen
styrets leder nestleder

Merete Jacobsen Haugsnes Jeanette Emdal
styremedlem styremedlem

Ane Sofie Mikkelsen Jonas Endre Sjgkvist Karlsbakk

styremedlem daglig leder

2023

722 323
722 323

722 323

82 738
140 000
222 738
222 738

945 061

Roger Finjord
styremedlem

Jarle Hilfred Olsen
styremedlem

2022

475 321
475 321

475 321

189 614

0
189 614
189 614

664 935
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Noter
Regnskapsprinsipper

Regnskapsprinsipper
Arsregnskapet er satt opp i samsvar med Regnskaps- og revisjonsbestemmelser for sma organisasjonsledd
tilsluttet Norges Idrettsforbund og olympiske og paralympiske komite.

Langsiktig gjeld knyttet til anlegg

Andre eiendeler er klassifisert som omlgpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen et ar er klassifisert
som omlgspmidler. Ved klassifiering av kortisiktig og langsiktig gjeld er tilsvarende kriterier lagt til grunn.

Fordring

Kundefordringer og andre fordringer er oppfert i balansen til palydende etter fradrag for avsetning til forventet
tap. Avsetning til tap gjeres pa grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene.

Bankinnskudd, kontanter o.|

Bankinnskudd, kontanter o.l inkluderer kontater, bankinnskudd og andre betalingsmidler med forfallsdato som
er kortere enn tre maneder fra anskaffelse.

Inntektsfaringsprinsipper

Driftsinntekter og offentlige tilskudd inntektsfgres nar de er opptjent. Sponsorinntekter inntektsferes over
avtaleperioden. Barteravtaler inntektsfgres pa grunnlag av de mottatte verdier i den perioden verdien mottas.
Motsvarende kostnader blir kostnadsfart i samme periode.

Periodiseringsregler

Utgifter kostnadsfagres i samme periode som tilhgrende inntekt. For prosjekter som har gremerkede midler der
aktiviteten ikke er fullfgrt ved periodens utlagp, foretas det inntektsavsetninger.

Skatter

Finnmark Skikrets driver ikke skattepliktig virksomhet og er derfor ikke skattepliktig.

Note 1 - Lannskostnader

Spesifikasjon av lannskostnader 2023 2022
Lgnn 0 0
Arbeidsgiveravgift 0 0
Pensjonskostnader 0 0
Andre relaterte ytelser 142 360 189 310
Sum 142 360 189 310

Mer om arsverk og lgnn

Norges Skiforbund (NSF) har det formelle arbeidsgiveransvaret for ansatte i skikretsen og kostnaden

presentert i kretsens regnskap utgjer viderefaktureringen av lgnn og honorarer fra NSF.

Antall &rsverk som er en ansatt reflekterer antall arsverk som er utfert for kretsen i regnskapsaret.

Det er ikke gitt Ian til ansatte pr 31.12.23
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Note 2 - Kundefordringer

2023 2022
Kundefordringer til palydende 31.12 201 410 25 086
Kundefordringer 31.12 201 410 25 086
Note 3 - Bankinnskudd
Mer om bankinnskudd
Likvide midler utgjer 585 594,- ingen midler er bundet i skattetrekk eller lignende.
Note 4 - Egenkapital
Opptjent

egenkapital Sum
Egenkapital 31.12 forrige ar 475 321 475 321
Arsresultat 247 002 247 002
Egenkapital 31.12.2023 722 323 722 323



